
Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Yýzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řizení
dle zákona é. 13412016., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů

Číslo zakázky

Název zakázky PVZ zaměstnanců DPMD

Druh zakázky (služba,
dodávka nebo stavební
práce)

služba

Datum vyhlášení výzvy
k podání nabídek 16.7.2020

Registraění číslo
projektu Cz.o3.1 .52l o.ol o.0 l 19_097/001 3325

Název projektu PYZzaméstnanců DPMD

Název / obchodní firma
zadavatele Dopravní podnik města Děčína, a.s,

sídlo zadavatele Děčín Vl., Dělnická 106, PSČ 40529

Osoba oprávněná
jednat za zadavatele,
její telefon
a e-mailová adresa

Mgr, Milan Schagerer, advokát, +420 605 B39 977,
schagerer@akschagerer. cz,

lč zadavatele / Dlč
zadavatele 62240935

kontaktní osoba
zadavatele ve věci
zakázky,její telefon a
e-mailová adresa

JUDr. Tereza Killarová, +420 734 207 198, ki||arova@akschaqerer.cz

Lhůta pro podání
nabídek

Nabídky lze podávat v pracovní dny od 8:30 do 16:00 hodin. Lhůta pro
podání nabídek koněí dne 29.7.2020 v 12:00 hodin.

Místo pro podání
nabídek Zlepšovatelé s,r.o., Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9

Popis (s pecifi kace) před mět u zakázky

Předmětem zakázky je zajištění realizace vzdělávacích kurzů v celkovém rozsahu 313 školicích dní.

Zakázkaje vnitřně členěna do tří částí podle dílěích sekcí předmětu plněnív podobě oblastí školení,
a to následovně:

r část l. - Měkké a manažerské dovednosti
souhrnný počet poptávaných školicích dní pro ěást l.: 69,

Název kurzu délka
školicího

dne v
hodinách (1

počet
školicích
dní na 1

kurz

poptávaný
počet kurzů

(počet
opakování

kurzů)

poptávaný
počet

školicích
dní

celkem

Strana: 1 z 12



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

hodina = 60
min.)

Aktivní a bezpečný řidič 8 2 6 12

Asertivita a odolnost vúči stresu
l

B 1 1 1

Asertivita a odolnost vůči stresu
ll

B 1 1 1

Efektivní jednání díIenských
profesí s kolegy z jiných oddělení

8 2 1 2

Efektivní jednání prodavaček s
kolegy z jiných oddělení

B 1 1 1

Efektivní jednání s kolegy
neekonomy

8 2 1 2

Efektivní jednání se zástupci
města l

8 2 1 2

Efektivní jednání se zástupci
města ll

8 2 1 2

KAIZEN a 55 8 2 1 2

Komunlkace s cestujícím 8 1 o 6

krizová komunikace l B 2 1 2

krizová komunikace ll B 2 1 2

Motivace pracovníka a
komunikace v týmu

8 2 1 2

Pokročilé styly jednání s
cestujícímil

8 1 1 1

Pokročilé styly jednání s
cestujícími ll

8 1 1 1

pR komunikace l B 2 1 2

pR komunikace ll 8 2 1 2

prevence nehodovosti a
antistress

8 1 2 2

Prezentace a reprezentace řidiěe 8 2 6 12

Řešení reklamací a obtížných
situací l

8 1 1 1

Řešení reklamací a obtížných
situací !l

8 1 1 1

Strana: 2 z 12



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

o část ll. - Jazvkové vzdělávání
souhrnný poěet poptávaných školicích dní pro ěást l|.: 240.

. část lll. - Účetni. ekonomické a právní kurzv
- souhrnný počet poptávaných školicích dní pro část !ll.: 4.

Podrobný rozpis částí l, až lll. předmětuzakázky avzdělávacích aktivit, včetně počtu školicích dní
a předpokládaného obsahu jednotlivých kurzů, je uvedený v příloze ě. 2 této výzvy,

Název kurzu Počet
osob

max. ve
skupině

délka školicího
dne v hodinách
(1 hodina = 60

min.)

počet
školicích
dní na 1

kurz

poptávaný
počet
kurzů
(poěet

opakování
kurzů)

poptávaný
počet

školicích
dní

celkem

AJ
konvezace l

individuální 1 1 2B 3 B4

AJ
konvezace |!

individuá!ní 1 1 52 3 156

Uěetní, ekonomické a právní
kurzy

- délki-
školicího

dne v
hodinách
(1 hodina
= 60 min.)

počet
ško!icích dní

na í kurz

poptávaný
počet kurzú

(počet
opakování

kurzů)

poptávaný
poěet školicích

dní celkem

Novinky v daních pro rok 2021 8 1 1 1

Novinky v daních pro rok2022 8 1 1 1

Novinky v účetnictví pro rok
2021

8 1 1 1

Novinky v účetnictví pro rok
2022

8 1 1 1

Specifická vyjednávání se
samosprávou

Vystupováni a jednání
managementu

Zvládáni nep ř'ljem nýc h či n ností

Strana: 3 z 12



Evropská unie
Evropský sociátní fond
0perační program Zaměstnanost

Učastníci výběrového řízení mohou podat svoji nabídku jen do jedné z dílčích částí předmětu
zakázky, nebo podat nabídku do dvou či všech tří částí současně, za předpokladu splnění
kvalifikace a požadavků stanovených ke konkrétní části zakázky,

Realizace kurzů bude probíhat ve školicích prostorách dle určení zadavatele a na náklady
zadavatele v rámci území Óeské republiky, vyjma území hlavního města Prahy, formou kurzů
připravených na míru.

Počet osob ve školicí skupině je min. 1 a max, 12 dle volby zadavatele, pokud není výslovně uveden
u daného kurzu objednávaný počet osob nakurz.

Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady účastníka výběrového řízení spojené se zajištěním
předmětu plnění zakázky, převážně odměna, cestovné, stravné a náklady na případné ubytování
lektora, potřebné a vhodné školící pomůcky a materiály apod. Nabídková cena je konečná, zahrnuje
veškeré náklady nutné, uznatelné a jinak nezbytné k řádnému, úplnému a bezvadnému poskytnutí
plnění v rozsahu nabídky podané účastníkem řízení.

Součástí nabídkové ceny není občerstvení pro školené osoby a náklady na školící místnost (hradí
zadavatel).

Zadavatel požaduje splnění těchto podmínek:

. Dodavatel poskytne účastníkům školení v potřebném počtu pro každý kurz výukové a
podpůrné materiály.

. vzhledem k tomu, že jednotlivé kurzy budou probíhat d|e aktuálních potřeb zadavatele, je
nezbytné, aby dodavatel byl schopen realizovat konkrétní kurz vždy do sedmi (7) dnů od
doručení požadavku zadavatele.

. u kurzů budou dodrženy počty hodin výuky uvedené u jednotlivých kurzů.

. součástí plnění je vydání certifikátu o úspěšném absolvování kurzu v souladu s pravidly
publicity OPZ.

. objednatelje povinen participovat na přípravě plánu aktivit na příští měsíc tak,že společně
s objednatelem nejpozději do 10. dne v měsíci běžném potvrdítermíny školení (místo, čas,
téma kurzu), které budou nahlášeny poskytovateli dotace.

. Výukové hodiny vždy mají délku 60 min. u všech plánovaných kurzů,

. školicí den zahrnuje 8 hodin školení, bez přestávek, vyjma kurzů části ll, Jazykové
vzdělávání, které počítají vždy se školicím dnem v délce 1 hodina (vždy po 60 min), bez
přestávek. Doba poskytnuté zákonné pauzy na oběd pro školené zaměstnance se do délky
školení nezapoóítává.

o plnění této zakázky musí být zajištěno dostatečným počtem kvalifikovaných a
specializovaných osob, přičemž dodavatel je povinen vždy zajistit, aby činnost vyžadující
určitou kvalifikaci či specializaci byla vykonávána vždy takovými fyzickými osobami, které
kvalifikaci či specializaci mají. Zadavatel je oprávněn si danou skutečnost na místě ověřit a
dodavatelje povinen v takovém případě poskytnout účinnou součinnost.

. Účastníkjevázán celým obsahem své nabídky po dobu 90 od okamžiku skončenílhůty pro
podání nabídek.

Součástí realizace každého kurzu vedle samoiné realizace výuky jako takové dále jsou:

o kompletnípříprava kurzu, včetně konzultacíse zadavatelemkzabezpečeníkvalitnípřípravy
a průběhu školení,

. zajištění veškerých potřebných školicích materiálů individuálně připravovaných pro každý
vzdělávací kurz, materiály musí být zpracovány v souladu s pravidly publicity OPZ,

. zajištění odpovídající didaktické techniky a didaktických pomůcek,

Strana: 4 z 12



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
operaČní program Zaměstnanost

ozajiŠtěníevidencerealizacekurzunazákladépreze
. vyhodnocení kurzu, poskytnutí zpětné vazby,

' PříPraVa a Předání osvědČení o absolvování okruhu každému účastníkovi zpracované
v souladu s pravidly publicity OPZ.

Nabídka ÚČastníka musí obsahovat vŠechna uvedená školení pro každou z dílčích částí předmětu
zakázky, do níž směřuje, a to v celém svém rozsahu dle erílorry ě. 2; není prióustne nabídnoutpouze některá školení.

Souěástí Plnění dodavatele budou veškeré dodávky a činnosti, které nejsou detailně specifikovány,
ale které jsou nutné pro zhotovení díla a jeho funkci.

Předpokládaná
hodnota zakázky v Kč
(bez DPH)

Celková předpokládaná hodnota zakázkyje 1.011,50O,- Kě (slovy
jeden milion jedenáct tisíc pět set korun čěských) bez ÓPH, á to:'

předpokládaná hodnota pro část l. zakázky:
830.500,- Kč.(s/orzy osm seť třicet tisíc pět set korun
českých) bez DPH

předpokládaná hodnota pro část ll. zakázky:
100.000,- Kě (slovy jedno sío ťlsíc korun českých) bez DPH

předpokládaná hodnota pro části lll. zakázky:
81.000,- Kč (slovy osmdesát jedna tisíc korun českých)
bez DPH

Lhůta dodání / časový
harmonogram plnění /
doba trvání zakázky

V období do 31. 3.2022.
Termín zahájení plnění: do 7 dnů od uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem, nejdříve však 1 .9,2O2O.
Doba plnění zakázky může být upravena dle potřeb zadavatele.
v prostorech dle určení zadavatele v rámci územi České republiky,
vyjma území hlavního města Prahy.

Pravidla Pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu uytoono*ninabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu neno jiný matematicŘý vztah mezi kritérii
Nabídková cena bez DPH (1OO %) - číselné kritérium

Dodavatel je povinen stanovit celkovou nabídkovou
částkou v českých korunách v členění na cenu s a
nabídková cena bez DPH.

cenu za předmět plnění zakázky absolutní
bez DPH. Hodnocena přitom bude celková

Nabídková cena bez DPH pro každou z částí q|edleJu zakázky ve smyslu přílohy č. 2. této výzvy,do nÍŽ směřuje nabídka.Účastníka výběrového řízení, UÚOe uu"jena ve vyplněném návrhu smlouvy.Jednotlivé Údaje o nabídkové ceně bez DPH pro kaž.io" 

'čaú 
piedmětu zakázkyve smyslu přílohy

ě, 2, této výzvY, do nÍŽ směřuje nabídka úěastníka výběrovéhó iizení, musí být totožná jako údaje onabídkové ceně bez DPH uvedené v příloze ,,Krya Íist nabiaiY;.-

ÚČastníci výběrového..řízeni mohou podat svoji nabídku jen do jedné zdílěích částí předmětuzakázkY ve smYslu Přílohy č.. 2, nelo podat nabí'dku do dvoŮ či ;šeóh tří ěástí současně, vždy všakmusí být PoskYtnuto veŠkeré plnění požadované pro každou z dílčích eastívýueróvérro rizeni.

Strana: 5 z 12



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Pro hodnocení budou využity následujíci metody:

číselné kritérium nabídkové ceny bez DpH bude hodnoceno:

Za nejvhodnější nabídku pro účely hodnocení dle tohoto ČÍselného kritéria bude povaŽována

nabídúa s nejnižší hodnotou (nabídkovou cenou bez DPH),

pro každou z dílčích částí předm étu zakázky ve smyslu Přílohy Č. 2. této výzvY bude jako

nelvhodnější hodnocena právě nabídka s nejniŽší nabídkovou cenou bez DPH pro kaŽdou z ČástÍ,

hodnota neivhodněiší nabídkv

100 x l
hodnota hodnocené nabídky

x 100 %(váha kritéria vyjádřena v %) = počet bodů

Vítěznou se pro každou z částí předmětu zakázky ve smyslu Přílohy č, 2 této výzvY stane ta nabídka,

která obdrží nejvyšší počet bodů.

Hodnocení nabídek v rámci daného kritéria proběhne v souladu s pravidly uvedenými v Obecné

části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci operačního programU zaměstnanost v kapitole

Pravidla pro zadáváni zakázek.

Základni požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele

zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu:

1 ) Základni způ so bi lost

2) Profesní způsobilost

3) Speciální způsobilost

Nabídka účastníka nesplňujícího kvalifikační předpoklady bude vyloučena.

Ad 1| Základní způsobilost
Základní způsobi lost spl ňuje dodavatel :

a) který není v likvidaci;

b) který neníveden v rejstříku osob se zákazem plněníveřejných zakázek:

c) vůčijehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenČní řízenÍ, v němŽ

úvlo uýoano rožrrodnuti o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, Že majetek

ňápo.áeuj" k úhradJ nákladŮ insolvenčníh o řízení nebo nebyl konkurs zrušen proto, Že maletek

oýirc"ta n'epostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních PředPisŮ;

d) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v

zemi sidla, místa podnikáníči bydliště dodavatele;

e) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní PojiŠtěnÍ, a to jak v

d".xei"puulice, tak v zemi sídla, místa podnikáníči bydliště dodavatele

f) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálnízabezpeČení a PřísPěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to 1aŘ v čest<é republice, tak v zemi sídla, místa Podnikání Či bYdliŠtě

dodavatele;
g) nebylv zemisvého sídla v posledních 5letech před zahájením výběrového řízení pravomocně

ÓáróŮŽ"n pro trestný ě'ln Ň;&ný v příloze č,

Strana: 6 z 12



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operačni program Zaměstnanost

řádu země sídla do

!,::i:lÍ.:_.:bí iY:iP:dlinku dle tohoto odstavce splnóvaiúr.e táto právnická oroo", každýČlen statutárního orgánu této právnické osobý ; oóÚ; Žástupulicí tuto pravnicřJri';;o';J
v statutárním orgánu dodavatele.

DodavatelprokáŽe splnění základní zpŮsobilosti čestným prohlášením dodavatele, ve kterém budeuvedeno, Že dodavatel vŠechny výše uvedené zákládni zpúsobilosti požadované zadavatelemsPlňuje. Dodavatel mŮŽe použíl vzór čestného prohlášáni,ltény je přílóhou e. g te1o výzvy. TotoČestné ProhláŠení musí být opatřeno podpisem OoOaváieté- ňebo osoby oprávněné jednat zadodavatele.

Ad 2) Profesní způsobilost
Profesní způsobilost splňuje dodavatel:
a) tlenÝ PředloŽÍ výPis.z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právnípředpis zápis do takové evidence vyžadúje;
b) ktelý je oPrávněn k Podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
Předm_ětu zakázkY, resp..předmětu podnikání Výrobá, Óo"ň"o á služby n"uu"á"ňďu'pritona"n taŽ 3 Živnostenského zákona, a oboru činnoŠti dáíe uvedóňeru. Tuto profesní způsobilostkonkrétně dodavatel Prokáže předložením kopie výpisu ie livnostenského rejstříku nebo kopiíŽivnostenského listu_či.koncese, zejména ooktao'Órok"rŮjřiživnostenské o'práuňeni v oboruěinnosti: ,,MimoŠkolní výchova a vzdétávání, pořádání xurzi, ikolení, včetně lektorské činností,.

Ad 3) SpeciáIní zpúsobilost
SPeciálnízPŮsobilost je_dodavatelpovinen prokázatpro každou zdílěíchčástípředm étuzakázky,do které dodavatel podává nabídku.
SPeciálnízPŮsobilost sPlňuje dodavatel, který dodá čestné prohlášení, podepsané statutárnímorgánem dodavatele nebo osobou prokazateíně oprávněnou'iá.tupouat dodavatele, o realizaci:

o pro část l. - Měkké a manažerské dovednosti
minimálně tří (3) referenčních služeb zahrnujících školení kurzů v oblasti měkkých,
PříPadně manažerských dovedností, poskytnutých Óooavatelem 

" ÓÓ.róoni.n sletech (tedy v le.te_ch. 2o1B-2o2O) v hodnoté mi'nimaiňe 550.0oo,- u!i-ĎĚn prokaždé z těchto plnění, a současně
- minimálně jedné (1) referenční služby .(lze ijednu ze služeb uvedených výše)zahrnující Školení kurzů v oblasti med<YČrr, prípaJňe-manažerských dovedností,

PoskYtnuté dodavatelem v posledn ích. 3_|eteóh (tedy v letecň zoi'ď-aozój,-Ěit"ji.i
minimálně Proškotených 48 školicích dnů, kdý stáici den zahrnu1" ,-iníinárne +hodiny, přičemž jedna hodina mávždy 60 miňut.

o pro část ll. - Jazvkové vzdělávání
minimálně dvou (2l referenčních služeb zahrnujících školení kurzů výuky
919!c!eno jaz.Yka, Poskytnutých doda_vatelem v posledni"n s letecn (dŇ letech2018,2020) v hodnotě minimálně 70.000,- Oez ÓpH |ro každé z tedntÓ"pinění, asoučasně
minimá.lně jedné (Í) referenční služby (lze i jednu ze služeb uvedených výše)zahrnující školení kuzů výuky angtiótdn o jázyŘi, loskytnuté oooávaiótem v
Posledních 3 letech (tedy v letecň 2o1á-2o2o), éltďiici minimálnc p.osiáióňý"i, rsgškolicích dnů po 1 hodině, kdy jedna hodiná mď45ňóuo oo minut.

Strana: 7 z 12



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

ffiněníchsluŽebzahrnujícíchŠkoleníkurzůvoblastdaní,
nebo úóetnictví, poŠkytnutých dodavatelem v posledních 3 letech (tedy v letech 2018-

2O2O) v hodnotě minimálně 56.000,- bez DPH pro kaŽdé z těchto PlněnÍ.

SpoIeěná ustanovení ke způsobilosti

předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky dodavatele je splnění zpŮsobilosti. V PříPadě

nurpineni kteróhokoliv kritéria nebo nesplnění povinnosti oznámení změn v kvalifikaci bude

dod'avatel vyloučen ze zadávacího řízení. Zadavalel má právo vyŽádaÍ si PÍsemné objasnění

předloženýc'h informací či dokladů nebo předložení dalších dodatečných informací Či dokladŮ a

písemného vysvětlení nabídky.

Dodavatel prokáže splnění způsobilosti ve všech případech příslušnými doklady předloženými v

prostých kopiích.

Splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu základní zpŮsobilosti a profesní zPŮsobilosti ve

,.ý.ru 1 a 2 této zadávací dokumentace lze nahradrt výpisem Ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů vedeného ále § 226 a násl. zákona ó, 134t2O16 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů.

Zadavalel může před uzavřením smlouvy požadovat od vybraného dodavatele PředloŽení originálŮ

nebo ověřených 
'kopií 

dokladů prokazujících splnění způsobilosti.

Zadavatelsivyhrazuje právo ověřit údaje a informace uvedené v nabídce dodavatele u třetích osob,

dodavatel je povinen zadavateli v tomto poskytnout potřebnou součinnost,

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k

posledňímu dni, Ře kterému má být prokázáno spIněnízpůsobilosti, starší 3 měsíců,

pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat zPŮsobilost,

je dodavatel pbvinen neipozdéli do 7 piacovniórr Onů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit,

Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění zpŮsobilosti v plném

rozsahu do 10 pracovníórr Onů od oznámenítéto skutečnostizadavateli,

subdodavatelé

Požadavky na specifikaci případných subdodavatelů:

Realizace zakázky musí být zcela v souladu s podmínkami dle zadávaci dokumentace. VYbraný

úěastník musí splnit uátr,óie požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. pokud není schopen

některou aktivitu zajisiň vtástnimi prostřódky, je možno ji realizovat prostřednictvím subdodavatelŮ.

óénerani dodavatel _ uchazeč_ nese plnou odpovědnost zarealizacizakázky.

prokázánísplnění kva1ifikace v rozsahu speciá!ní zpŮsobilosti dte písm. G) Prostřednictvím
subdodavatele:

pokud nenídodavatel schopen prokázatsplnění kvalifikace v případě speciálnÍ.zPŮs.obilosti Podle

pňr. Cl požadované áavatetóm v plném rozsahu, je oprávněn splněnízpůsobilostiv chYbějícím

iozsahu prokázat prostřed nictvím subdodavatele,

Dodavatelje v takovém případě povinen zadavateli předložit rovněž:

Strana: 8 z 12



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

doklady. prokazující splnění zákla
podle písm. B) této výzvy v případě konŘrétního subdod"uátele ao smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazeksubdodavatele k poskytnutí
Plnění urČeného k_Plnění zakázky dodavatelem'či'k poskytnuti v8ci 8i-|rav, s nimlž buoedodavatel oPrávněn disponovat v_ rámci plnění ŽaxaŽxy, a to v ióŽ.áňu, v jakém
subdodavatel Prokázal splnění kvalifikace v rózsahu speciáÁizpůsobilosti or" pism. C) tétovýzvy,

Dodavatel neníoPrávněn Prostřednictvím subdodavatele prokázatsplnění základnía profesní
způsobilosti podle písm. A) a B).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
lnformace a Údaje uvedené v jednot|ivých částech této výzvy a v příloháchvýzvy uy11;"^yár.n.požadavky zadavatele na plnění zakázky,

Nabídka dodavatele musí obsahovat všechny požadavky uvedené v této výzvě k podání nabídek,a to v rozsahu kaŽdé z ěásti předmětu zakáŽiy,.d9 1íž imeiúje, není přípustné nabídnout pouzeněkteré soubory nebo výseČe plnění v rámci Óasti ei eásti piáom etu ŽaŘaziy,-oo nicnz nabídkasměřuje.

Dodavatel je Povinen.tYto poŽadavky plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky ave své nabídce je a.kcePtovat, Neák'ceptování Óozaáaurďáaoavatele uvedených v této výzvě avjejích Přílohách ěi změnY obchodnich podmínek Ouáďu považovány za nesplnění výzvys následkem vyloučení účastníka z další účasti na zadávacíi řízení.

Předmět zakázkY musí být Proveden plně v souladu s platnými právními předpisy a technickýminormami.

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvemza.kázky a nápisem ,,Neotevírat" a názvem části, do které se-uóhazeč hlásí, s uvedením kontaktníadresY ÚČastníka. Pokud Účastník výběrového rizbnipooav;;"* nabídku do více částí výběrovéhořízení souČasně Podá nabídku ná příslušnou čási vč. souviiejících dokumentů v samostatněnadepsané obálce.

VŠechnY listY nabídkY budou. navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečnězabezpečeny před jejich vyjmutím z na-bídky.

Dodavatelje Povinen PředloŽit vyplněný návrh smlouvy dle přílohy ,,Návrh smlouvý, a upravovat smíjen vyznaěená pole.

UČastníkem P9dePsan! návrhY slnlouv,v,bugo:u gřil:ože=nv ív!áĚt,(n9bu,qou sešitv s nabídkouIa budou poskytnuty u" Ouó

orgánem nebo osobou
doloží dodavatel toto

Zadavatel PoŽaduje, aby nabídka dodavatele byla předložena v následující struktuře:

Návrh smlouvy musí být podepsán ze strany dodavatele statutárnímprokazatelně oprávněnou zastupovat dodavátele; v tarovém případě
oprávněnív originálu ěiv úředně ověřené kopiiv nabídce.

Celá nabídka bude zPracována v českém jazyce. Dokumenty v cizím jazyce budou opatřenypřekladem do českého jazyka,

Strana: 9 z 12



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
OperaČní program Zaměstnanost

sidentifikačnímiúdajidodavateleauvedením
nabíd kové ceny za zakázku;

doku menty prokazuj ící spl něn í základní, profesn í a s peciál n í způsobilosti ;

vyplněný návrh smlouvy zadavatele dle přílohy ě. 4 této výzvy.zadavatel stanovuje, že

náirin .Áróuvy musí býí podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele;

specifikaci předmětu zakázky v podobě vyplněné přílohy č. 2 této výzvy.

ostatní údaje a dokumenty (řazení dle uváženídodavatele),

S nabídkou bude dodavatelem předložen rovněž vyplněný návrh smlouvy zadavatele dle PřílohY ě,

itětoiÝ.uv, věetně us""ň ÓÓzádovaných příloh. Žáaavátel stanovuje, že návrh smlouvY musí být

podepsán Ósobou oprávněnou jednat za dodavatele,

Návrh smlouvy však nebude sešit s nabídkou a bude k nabídce přiloŽen zvláŠt', avŠak bude

souěástí stejné obálky,

Dále bude s nabídkou dodavatelem předložen rovněž datový nosiČ s veŠkeqými dokumenty

;;óidký v elektronická pooone, pro kažbou z částí předmětu zakázky ve smYslu PřílohY é.2, do niŽ

nabídka směřuje.

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní reaIizaci

každéz ěástí zakázky ve smyslu přílohy č. 2 této výzvy, do níi nabídka

oóáavatete směřuje, v soulaáu s výzvou k podání nabídek, Nabídková

óána razoé z eásií zakázky ve smyslu přílohy ě.2 této výzyy, do níž

ňabídka dodavatele směřuje, bude uvedena absolutní částkou

v českých korunách bez DPH a celkovou cenou včetně DPH,

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému,

úóň6m11 a kvalitnímu plnění předmětu zakázky vóetně_ v§ec! ,rizik a

viivo souvisejících s ptnením předmětu zakázky. Součástí.nabídkové
;;"' É.., vósteré náklady potřebné na zajištění školení (zejména

náxíaóy na odměnu pro lektora, jeho dopravu, ubytování, stravu apod.).

ŇáňioÉoua cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace

zakázky navyšovat.

Nabídková cena může být dále měněna pouze v souvislosti se změnou

sazby DpH. V tomto přípádě bude nabídková cena upravena podle výše

,"."'b DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění,

Dodavateljepovinenzpracovatsvounabídkovoucenudonávrhu
.rrouuv. Táto nabídková cena musí korespondovat s výslednou cenou

v příloze Krycílist.

pro zpracování nabídkové ceny použije dodavatel přílohu č. 1 a přílohu

é.2výzvy.

Požadavek na způsob
zpracování nabídkové
ceny

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně uzavřené

ooát"" oznaěen-é názvem zakázky a nápisem ,,Neotevírať,, a názvem

části, do které se uchazeč hlásí, na níž je uvedena kontaktní adresa

dodavatele.

požadavek na
písemnou formu
nabídky

Strana: 10 z 12



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

veškeré součásti nabídky musí být post<yt@
listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby bylý
dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídký,

Dodavatelem podepsané návrhy smlouvy budou přiloženy zvlášt'
(nebudou sešity s nabídkou), a to ve dvou vyhotoveních včeině jejich
příloh.

zadavatel, jako součást výzvy předkládá návrh smlouvy o realizaci
vzdělávání v rámci projektu, viz příloha č. 4 Návrh smlouvý, která je pro
dodavatele závazná. Dodavatel doplní do návrhu smlouvy o realizaci
vzdělávání v rámci projektu identifikační a kontaktní údaje
v požadovaném rozsahu a další údaje stanovené zadavatelem
prostřednictvím barevného označení, přičemž dodavatel není oprávněn
9b9?h smlouvy jakkoli jinak měnit, doplňovat či jakkoli jinak modifikovat,
Jakákoliv případná modifikace oproti vzoru neĎude pio smluvní strany
závazná, vždy bude vycházeno ze vzoru návrhu smlouvy dle přílohy č.
4.

veškeré doklady či prohlášení, u nichž jevyžadován podpis dodavatele,
musí být podepsány statutárním zástupcem dodavatele oprávněným
jednat za dodavatele dle obchodního rejstříku ěi obdobné evideňce
nebo osobou oprávněnou jednat za dodavatele. pokud bude dodavatele
zastupovat zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce
předložená plná moc v originále, nebo v úředně ověřené kopii.

požadavek na uvedení
kontaktní osoby
dodavatele

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, )ejí
telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na jednu
nabídku

každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, přiěemž tato může
91ě|ovat jen do jedné z dílčích částí předm étu zakázky ve smyslupřílohy č, 2, nebo do dvou či všech tří dílčích částí přeóm atu zákázky
současně. Ty však budou podány v samostatných obálkách.

Vysvětlení zadávacích podm ínek

Dodavatel je oPrávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na
!.2|?:).,-\?f[V, |isellá.žádost.musi O1Yt zadavaieli doručena nejpozději 4 pracovní dny před
uPlYnutím lhŮtY Pro Podání nabídek. Zadaiatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace
kzadávacim podmínkám i bez předchozí žádosti.

Další požadavky na zpracování nabídky
Zadav atel nepřipouští variantn í
ve výzvě.

Nabídka uchazeČe musí obsahovat všechny požadavky uvedené v této výzvě k podání nabídek,není PříPustné nabídnout pouze některé soubory nebo výseče dílčích easii preométú zaxazry vesmyslu Přílohy č. 2.

Zadavatel prohlaŠuje, Že toto výběrové řízení není veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku ani
veřejným příslibem.

VYbraný dodavatel si musí být vědom, že dle § 2 písm. e) zákona č. g2ot2o}1sb., o finanění kontrole
ve veřejné sPrávě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit'privýkonu finanění
konkolY. Uvedená Povinnost se vztahuje i na všechny sub'dodavatele, pomocí kterých bude vybraný
dodavatel Plnit urČitou Část zakázky, ňebo který pojkytne vybranému dodavateli k plnění záxazr{y
určité věci či práva a bude obsahem smlouvy uzavřené s vybianým dodavatelem.

Strana: 11 z12



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Veškerá komunikace mezizadavatelem a dodavateli bude probíhat pouze a jedině písemnou formou
(vč, komunikace e_mailem) prostřednictvím kontaktníosoby pro výběrovéřízení, a to pouze v Českém
jazyce.

Lhůta, pro kterou je zájemce svou nabídkou vázán, ěiní90 dnů a začíná běžet okamžikem skoněení

lhůty pio podání nabídék. Po skoněení lhůty pro podánínabídek až do lhŮty 90 dní dle předchozívěty

;soJ ňanibry podané dodavateli ve lhůtě pro podání nabídek neodvolatelnýmive smyslu ustanovení

§ 1736 občanského zákoníku.

předložení nabídky v tomto výběrovém řízení berou dodavateli bez výhrad na vědomÍ, Že v případě

zrušení výběrovéňo řízení, ěi neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, nevzniká Žádnému z
dodavateiů nárok na náhradu škody ani úhradu jakýchkoliv nákladŮ souvisejících s ÚČastí dodavatelŮ

v tomto výběrovém řízeni austanoúení § 1729 občanského zákoníku se tak, v souladu s ustanovením

§ 1 odst, 2 občanského zákoníku, na toto výběrové řízení neaplikuje,

Náklady účastive výběrovém řízení nese dodavatel.

zadávaciřízeni se řídí

obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci operaóního
programu Zaměstnanost (vydání é. 12), na toto zadávaci řízení se
heaptit<uji ustanovení zákona ě.13412016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řizeni a o PříP.
vyloučení nabídky próstřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výŠe
uvedeným názvem zakázky.

Přílohy:
PříIoha č.
Příloha č.
Příloha č,
Příloha č.

1 - Krycí list
2 - Specifikace předmětu zakázky
3 - Čestné prohlášení
4 - Návrh smlouvy

V Praze, dne 15.7.2020

Mgr. Milan Schagere1 ac|vokátní kancelář

Strana: 12 z 12


